PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2017                                   г. Новосибирск                                            № 115
	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения), комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с проектом решения.

2. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

3. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии                                                                         С. В. Бондаренко